様式第1号(第2条第2項関係)

板野町ふるさと応援基金寄附申込書

年   月   日

 板野町長        様

〒

住 所

(所在地)

氏 名

(団体名)

電話番号

メールアドレス

    下記のとおり、板野町ふるさと応援基金に対して寄附を行いたいので申し込みます。

記

 一 金               円 也

★寄附金の使途の指定(希望される事業の指定欄に「○」を付けてください。複数選択可)

事 業 の 種 類 指定欄 寄附金額

① 保健・医療・介護・福祉の向上に関する事業
(支えあいみんなが安心して暮らせる仕組みづくり)

  円

② 安心安全・生活環境の向上に関する事業
(安全・安心に暮らし続けられる空間づくり)

  円

③ 産業の振興に関する事業
(産業振興による活力づくり)

  円

④ 交通機関の充実・中心市街地の魅力の向上に関する事業
(人・もの・情報が集う都市基盤づくり)

  円

⑤ 人権・教育・文化の向上に関する事業
(生涯にわたる学びの環境づくり)

  円

⑥ 地域自治の充実に関する事業
(将来にわたり持続可能なまちづくり)

  円

⑦ その他目的達成のために町長が必要と認める事業
  円

 ※特に指定のない場合は、条例により⑦の事業に使わせていただきます。

★希望される納入方法(ご希望方法の番号に「○」を付けてください。)

1
 板野町指定金融機関での納入(手数料無料)※町からお届けする納付書で納入いただけます。

 (徳島県農業協同組合、阿波銀行・徳島大正銀行・四国銀行・百十四銀行の本店及び各支店)

2  ゆうちょ銀行(郵便局)からの払込み(手数料無料)

3  上記以外の金融機関からの口座振込(手数料は寄附者負担となります。)

4  現金書留による送金(郵送料は寄附者負担となります。)

5  板野町役場の窓口での現金納付

★情報公開の確認について(該当する項目の番号に「○」を付けてください。)

 1 住所地の都道府県名、氏名について公表してもよい。

 2 全てについて公表を希望しない。

 ※特に指定のない場合は「2 全てについて公表を希望しない。」とさせていただきます。